[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2017 года

№ 136
с. Никольское
О внесении изменений в постановление администрации Алеутского муниципального района от 23.12.2013 № 226 «Об утверждении Муниципальной программы Алеутского муниципального района «Развитие внутреннего и въездного туризма в Алеутском муниципальном районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Алеутского муниципального района от 23.12.2013 № 226 «Об утверждении Муниципальной программы Алеутского муниципального района «Развитие внутреннего и въездного туризма в Алеутском муниципальном районе» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
И.о. Главы администрации
Алеутского муниципального района                                             Т.В. Горшкова

Приложение к постановлению администрации

Алеутского муниципального района

от 01.06.2017 года № 136
Изменения
в Муниципальную программу Алеутского муниципального района «Развитие внутреннего и въездного туризма в Алеутском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Алеутского муниципального района от 23.12.2013 № 226 (далее – Программа)
1. В программе:

1) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта

изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 94 865,52860 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета – 86 253,88101 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год - 0,00000 тыс. рублей;

2015 год - 4 169,00000 тыс. рублей;

2016 год - 73 084,88101 тыс. рублей;
2017 год -  0,00000 тыс. рублей;

2018 год - 9 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 0,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей

местных бюджетов – 8 611,64759 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 0,00000 тыс. рублей;

2015 год – 303,15949 тыс. рублей;

2016 год – 7 308,48810 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;

2018 год – 1 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 0,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей».

2. В Подпрограмме 1 «Создание и развитие туристской инфраструктуры в Алеутском муниципальном районе»:

1) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» паспорта изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	общий объем финансирования Подпрограммы 1 за счет всех источников составляет 94 865,52860 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

краевого бюджета – 86 253,88101 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год - 0,00000 тыс. рублей;

2015 год - 4 169,00000 тыс. рублей;

2016 год - 73 084,88101 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;

2018 год - 9 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 0,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей

местных бюджетов – 8 611,64759 тыс. рублей, из них по годам:

2014 год – 0,00000 тыс. рублей;

2015 год – 303,15949 тыс. рублей;

2016 год – 7 308,48810 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;

2018 год – 1 000,00000 тыс. рублей;
2019 год - 0,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей».

3. Приложение 3 к Программе изложить в следующей редакции: